
ZARZĄDZENIE Nr 1912/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.07.2014 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy 
ul. Karaszewicza – Tokarzewskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) art. 39 ust. 2, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2014 r. poz. 518, poz. 659 i poz. 805) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Obniża się cenę wywoławczą niezabudowanej nieruchomości gruntowej  stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego,  o łącznej powierzchni 0,1411 ha, składającej się z działek oznaczonych nr 
70/2, o powierzchni 0,1325 ha, objętej KW KR1P/00436588/5 oraz 71/5, o powierzchni 
0,0032 ha i 71/6, o powierzchni 0,0054 ha, objętych KW KR1P/00283093/0, położonej 
w obrębie 37, jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Karaszewicza-Tokarzewskiego, na 
kwotę 104 930,00 zł, brutto.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


